

## ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Принят Законодательным Собранием  
Свердловской области

#### Статья 1

Внести в Закон Свердловской области от 19 декабря 2016 года № 131-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» («Областная газета», 2016, 21 декабря, № 238) с изменениями, внесенными Законами Свердловской области от 13 апреля 2017 года № 26-ОЗ, от 29 июня 2017 года № 59-ОЗ и от 3 ноября 2017 года № 106-ОЗ, следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «205874067,4» заменить числом «208675457,4»;
- 2) в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «219488004,0» заменить числом «222289394,0»;
- 3) в приложении 4 в таблице в строке 1 в графе 4 число «186666102,0» заменить числом «189467492,0»;
- 4) в приложении 4 в таблице в строке 2 в графе 4 число «124767087,0» заменить числом «127568477,0»;
- 5) в приложении 4 в таблице в строке 3 в графе 4 число «63611345,0» заменить числом «66412735,0»;
- 6) в приложении 4 в таблице в строке 133 в графе 4 число «205874067,4» заменить числом «208675457,4»;
- 7) в приложении 7 в таблице в строках 10 и 11 в графе 6 число «444905,3» заменить числом «444568,3»;
- 8) в приложении 7 в таблице в строке 22 в графе 6 и в приложении 11 в таблице в строке 9 в графе 7 число «298059,1» заменить числом «297722,1»;
- 9) в приложении 7 в таблице в строке 23 в графе 6 и в приложении 11 в таблице в строке 10 в графе 7 число «262318,2» заменить числом «261981,2»;



10) в приложении 7 в таблице в строке 85 в графе 6 число «4992890,1» заменить числом «4993227,1»;

11) в приложении 7 в таблице в строке 217 в графе 6 число «1925555,3» заменить числом «1925892,3»;

12) в приложении 7 в таблице в строке 227 в графе 6 число «1632173,2» заменить числом «1632510,2»;

13) в приложении 7 в таблице в строке 228 в графе 6 число «905002,0» заменить числом «905339,0»;

14) в приложении 7 в таблице в строке 335 в графе 6 число «28707670,7» заменить числом «31509060,7»;

15) в приложении 7 в таблице в строке 672 в графе 6 число «3095715,4» заменить числом «5897105,4»;

16) в приложении 7 в таблице в строке 795 в графе 6 и в приложении 11 в таблице в строках 2367 и 2368 в графе 7 число «1185431,6» заменить числом «3986821,6»;

17) в приложении 7 в таблице в строке 811 в графе 6, в приложении 11 в таблице в строке 2384 в графе 7 и в приложении 13 в таблице в строке 127 в графе 4 число «656609,6» заменить числом «3457999,6»;

18) в приложении 7 в таблице в строках 822 и 823 в графе 6 и в приложении 11 в таблице в строках 2395 и 2396 в графе 7 число «429526,0» заменить числом «3230916,0»;

19) в приложении 7 в таблице в строке 2255 в графе 6 и в приложении 11 в таблице в строке 2536 в графе 7 число «219488004,0» заменить числом «222289394,0»;

20) в приложении 11 в таблице в строках 3 и 4 в графе 7 число «406908,9» заменить числом «406571,9»;

21) в приложении 11 в таблице в строках 16 – 18 в графе 7 число «32528,9» заменить числом «32865,9»;

22) в приложении 11 в таблице в строке 19 в графе 7 число «32194,3» заменить числом «32531,3»;

23) в приложении 11 в таблице в строке 2353 в графе 7 и в приложении 13 в таблице в строке 123 в графе 4 число «1343316,5» заменить числом «4144706,5»;

24) в приложении 11 в таблице в строке 2361 в графе 7 число «1255431,6» заменить числом «4056821,6»;

25) в приложении 13 в таблице в строке 130 в графе 4 число «212613267,7» заменить числом «215414657,7».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор Свердловской области

Е.В. Куйвашев

г. Екатеринбург

«\_\_» \_\_\_\_\_ 2017 года

№ \_\_-ОЗ